2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2014 № 690
пгт. Ноглики

Об установлении цен на услуги посещения муниципальных бань
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», решением тарифной комиссии (протокол № 16 от 29.10.2014), администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2015 года цены на одно посещение муниципальной бани:

1.1. в пгт. Ноглики в размере 320 рублей (с НДС);

1.2. в с. Вал в размере 320 рублей (с НДС);

1.3. в с. Ныш в размере 285 рублей (с НДС);

1.4. для детей до 7 лет: в пгт. Ноглики и с. Вал в размере 160 руб. (с НДС), в с. Ныш в размере 140 руб. (с НДС).

2. Определить размер субсидии на возмещение в 2015 году МУП «Водоканал» недополученных доходов, возникающих в результате установления администрацией муниципального образования «Городской округ Ногликский» тарифов на услуги муниципальных бань, в сумме 2911,131 тыс. руб.

3. Считать утратившим силу с 01.01.2015 года постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.10.2013 № 652 «Об установлении цен на услуги посещения бань».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан